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TC Frauenau (03059)
Vereinsspielplan

nu.Dokument 012, erstellt am 10.05.2023 22:12 | Seite 1 von 1

BTV-Ligen 2023
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren 60 Landesliga 2 SB (LL2 SB) 1 2:0 9:0 18:1 110:51

Südbayern 2023
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Knaben 15 (4er)
Knaben 15 II (4er)
Mädchen 15 (4er)

Südliga 4 (S4)
Südliga 5 (S5)
Südliga 3 (S3)

4
4
2

0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 06.05.2023 14:00 LL2 Herren 60 TC Tiefenbach  9:0
Fr. 12.05.2023 15:00

15:00
S3
S4

Mädchen 15 (4er)
Knaben 15 (4er)

TC 82 Kirchdorf im Wald
TC Rotwald Zwiesel

 
 

0:0
0:0

Sa.
 

13.05.2023
 

12:00
 

LL2
 

TC Moosburg
» ursprünglich 14.05.2023 10:00

Herren 60
 

 0:0
 

Fr. 19.05.2023 15:00
15:00
15:00

S4
S5
S3

TC Winzer
Knaben 15 II (4er)
TC Rotwald Zwiesel

Knaben 15 (4er)
TC Grafling
Mädchen 15 (4er)

 
 
 

0:0
0:0
0:0

Sa. 20.05.2023 14:00 LL2 TC Oberding Herren 60  0:0
Fr. 16.06.2023 15:00

15:00
S4
S5

Knaben 15 (4er)
TC Langdorf

TSV Mitterfels II
Knaben 15 II (4er)

 
 

0:0
0:0

Sa. 17.06.2023 09:00
14:00

S3
LL2

ASV Loh II
Herren 60

Mädchen 15 (4er)
TSV Reichertshofen

 
 

0:0
0:0

Fr. 23.06.2023 15:00
15:00
15:00

S5
S3
S4

TC Zwiesel
Mädchen 15 (4er)
Knaben 15 (4er)

Knaben 15 II (4er)
TC Spiegelau
TC Viechtach

 
 
 

0:0
0:0
0:0

Sa. 24.06.2023 14:00 LL2 TC Rot-Weiß Freising Herren 60  0:0
Fr. 30.06.2023 15:00

15:00
15:00

S4
S5
S3

TC 82 Kirchdorf im Wald
Knaben 15 II (4er)
TC Alkofen

Knaben 15 (4er)
SV Bischofsmais
Mädchen 15 (4er)

 
 
 

0:0
0:0
0:0

Fr. 07.07.2023 15:00
15:00
15:00

S4
S5
S3

TC Schöllnach
TC Kirchberg im Wald
Mädchen 15 (4er)

Knaben 15 (4er)
Knaben 15 II (4er)
TC Lallinger Winkel

 
 
 

0:0
0:0
0:0

Sa. 08.07.2023 14:00 LL2 Herren 60 FC Ergolding  0:0
Fr. 14.07.2023 15:00

15:00
S5
S3

Knaben 15 II (4er)
TSV Altenmarkt

TC Rot-Weiß Deggendorf II
Mädchen 15 (4er)

 
 

0:0
0:0

Sa. 15.07.2023 14:00 LL2 TC Weiss-Blau Landshut Herren 60  0:0

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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Herren 40 Landesliga 2 Gr. 042 SU
Tabelle und Spielplan
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Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 FC Ergolding (03053) 1 2:0 7:2 14:5 86:46
2 TeG Mittlere Vils (03801) 1 2:0 7:2 14:6 87:64
3 TC Rotwald Zwiesel (03247) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
4 TC Michaelsbuch (03257) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
5 TC 82 Kirchdorf im Wald (03095) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
6 TSV Gangkofen (03066) 1 0:2 2:7 6:14 64:87
7 TC Röhrnbach (03186) 1 0:2 2:7 5:14 46:86

Spielleiter
Jan Micolaiczak, ,
Tel: 0177 / 2166007 / Fax: / eMail: jan.micolaiczak@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Rückfragen zum Terminplan bitte ausschließlich an btv-ligen@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa.
 

06.05.2023
 

14:00
 
14:00

TeG Mittlere Vils
Spielort: TC Aham
FC Ergolding

TSV Gangkofen
 
TC Röhrnbach

 
 
 

7:2
 

7:2
Sa. 13.05.2023 14:00

14:00
14:00

TC 82 Kirchdorf im Wald
TC Michaelsbuch
TC Röhrnbach

FC Ergolding
TSV Gangkofen
TC Rotwald Zwiesel

 
 
 

0:0
0:0
0:0

Sa. 20.05.2023 14:00
14:00
 
14:00

TSV Gangkofen
TC Rotwald Zwiesel
Spielort: TC Frauenau
TC Röhrnbach

FC Ergolding
TeG Mittlere Vils
 
TC Michaelsbuch

 
 
 
 

0:0
0:0
 

0:0
Sa.
 
 

27.05.2023
 
 

09:00
 
 

TC Rotwald Zwiesel
Spielort: TC Frauenau
» ursprünglich am 07.05.2023 10:00

TC 82 Kirchdorf im Wald
 
 

 
 

0:0
 
 

Sa. 17.06.2023 14:00
14:00
14:00

TC Röhrnbach
TC Michaelsbuch
TSV Gangkofen

TeG Mittlere Vils
TC 82 Kirchdorf im Wald
TC Rotwald Zwiesel

 
 
 

0:0
0:0
0:0

Sa. 24.06.2023 14:00
14:00
14:00
 

FC Ergolding
TC 82 Kirchdorf im Wald
TC Rotwald Zwiesel
Spielort: TC Frauenau

TeG Mittlere Vils
TSV Gangkofen
TC Michaelsbuch
 

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
 

Sa. 08.07.2023 14:00
14:00
 
14:00

FC Ergolding
TeG Mittlere Vils
Spielort: TC Aham
TC 82 Kirchdorf im Wald

TC Rotwald Zwiesel
TC Michaelsbuch
 
TC Röhrnbach

 
 
 
 

0:0
0:0
 

0:0
Sa. 15.07.2023 14:00

14:00
 
14:00

TC Michaelsbuch
TeG Mittlere Vils
Spielort: TC Aham
TSV Gangkofen

FC Ergolding
TC 82 Kirchdorf im Wald
 
TC Röhrnbach

 
 
 
 

0:0
0:0
 

0:0


